
２０ 年 月 日 

 

ご担当者 様 

早稲田大学社会科学部長 

 

「受験証明書」記入のお願い 

 

拝 啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早稲田大学社会科学部では、各学生における学習成果を測るべく、中間・期末試験を実施しております。 

原則として学生は、これらの試験を受けることが必須とされていますが、「やむを得ない理由」により当日受験できなか

った場合には、未済試験という再試験制度を設けており、その理由の一つとして資格試験の受験、就職活動に関する試

験・面接、採用に関わるインターンシップがございます。 

 

つきましては、本学の学生が貴社・貴団体に上記理由でお世話になりました場合、その証左として、下記の受験証明書

「■受験先記入欄」にご記入、ご捺印をいただきたく存じます。 

お手数をおかけし誠に恐れ入りますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

受験証明書 
■学生記入欄（事前記入） 

受験日 ２０ 年  月  日 時間 : ～ : 

受験先 

（会社名・団体名） 
 

会場名  住所  

受験内容  

学籍番号  

氏名  

連絡先  

 

 

■受験先記入欄 （上記内容をお読みいただき、内容に相違なければ、ご記入、ご捺印をお願いします。） 

ご担当者 

【ご所属】 

 

 

【お名前】 

 

 

【ご連絡先】 

 

 

※お手数をおかけいたしますが、公印の押印または、ご担当者様直筆のご署名をお願

いいたします。 

以上 

公印 


